
EKO TURİZM ÇEŞİTLERİNDEN 
BAZILARI



Doğa turizmi: Son yıllarda oldukça gözde olan doğa turizminde ana 
konu doğa, çevre ve ekolojidir. Tarihi ve kültürel değerlerle iç içe yapılan 
doğa turizmi şehir stresinden uzaklaşmak isteyen şehirli için doğa ile 
buluşma fırsatıdır. 



Doğa ve Sağlık Turizmi: Sağlığına kavuşmak isteyen ya da sağlığını idame 
ettirmek isteyen insanların doğa unsurlarından faydalanarak sağlık-doğa 
ve turizm üçlüsü dahilinde gerçekleştirdikleri turizm şeklidir. 



Kış turizmi: Kar yağışı sonrasında kayak yapmaya elverişli eğime sahip 
olan dağ yamaçlarında yapılan turizm çeşididir. Karda kayak, yürüyüş, 
çeşitli kar oyunlarına imkan sağlarken ziyaretçi  konaklama, yeme-içme, 
dinlenme, eğlenme, gezme-görme gibi aktiviteleri de gerçekleştirir. Kış 
döneminde de turizm kaynaklı gelir sağlamaya yardımcı olur ve 
ziyaretçinin kış mevsiminde de turizm yapmasına olanak sağlar.



• Tarih ve Kültür Turizmi: Farklı kültürlerin ve kültür eserlerinin 
tanınması için yapılan ziyaretleri kapsar. Farklı toplumların kültürlerini 
çok farklı doğal oluşumların içinde görme fırsatını verir.



Yayla Turizmi: Kent merkezinde yaşayan insanların özellikle sıcak 
mevsimlerde yaylaya çıkması ve daha serin ve doğa ile iç içe bir yaşam 
geçirmesi Türklerde ve birçok toplumda gelenektir. Yayla turizmi de bu 
geleneğe dayanır ve sıcak zamanların daha konforlu geçmesini ve doğa 
ile iç içe olmayı sağlar. Yayladaki bitkiler ile beraber vakit geçirmeyi ve 
oradaki hayvanları tanımayı sağlar.



• Çiftlik Turizmi: Şehir hayatından bir süreliğine uzaklaşmak isteyen 
halkın kurulu ve yaşayan bir çiftliğe giderek orada konaklamaları ve 
çiftlik hayatı ile birebir ilişki kurmaları ile yapılan turizm çeşididir.



Kuş Gözlemciliği: Doğadaki kuşların güzel görünümleri ve çıkardıkları 
güzel sesleri insanlar üzerinde çekicilik yaratmaktadır.  Ayrıca kuşların 
göç yollarının da su ve bitkilerle iç içe olması etkileyici doğa 
görüntülerini görme fırsatı yaratmaktadır.
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